
20/09/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=804486&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 06019/2019 

Às 10:06 horas do dia 20 de setembro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo
nº 166/2019, Pregão nº 06019/2019. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: RECEPTOR DECODIFICADOR
Descrição Complementar: Sistema GNSS L1/L2 RTK (em tempo real), composto dos seguintes itens: Receptores
GNSS, Coletor de Dados, Software para Coleta de Dados e Software de Pós-Processamento de Dados L1/L2, cujas
descrições seguem abaixo: Nota importante: Os Receptores GNSS, o Coletor de Dados e os Softwares de Coleta e
Pós-Processamento de Dados devem ser do mesmo fabricante, garantindo a total compatibilidade do sistema.
DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL E ANEXOS.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 68.980,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: GEO POSITION COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 75.210,0000 , com
valor negociado a R$ 64.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/09/2019
09:48:48 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: GEO POSITION
COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 10.430.520/0001-98, Melhor

lance: R$ 75.210,0000, Valor Negociado: R$ 64.000,0000

Homologado 20/09/2019
10:06:19

VICENTE
JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Fim do documento


